檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立宜蘭大學　函

地址：宜蘭縣宜蘭市神農路一段1號

聯絡人：官淑蕙

電話：03-9317279

傳真：03-9321600

電子郵件：shkuan@niu.edu.tw

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國107年7月23日

發文字號：宜大政字第1071003140號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宜蘭大學校園平面圖(1071003140-0-0.pdf)

主旨：本校將於8月6日舉辦教學講座「創意教學，從新/心開始-

海外教學研究趨勢與教師社群經驗分享」，敬邀貴校教職

員報名與會，並惠予公差假，請查照。

說明：

一、依據教育部107年度高等教育深耕計畫辦理。

二、時間：107年8月6日(一)上午10:00至12:00。

三、地點：本校綜合教學大樓1樓102教室(宜蘭縣宜蘭市神農

路一段1號)。

四、活動內容：邀請美國加州州立大學教育學院黃慧如老師，

分享海外教學研究趨勢與教師社群經驗分享，並將介紹Ub

D教學理論(Understanding by Design)。

五、報名：請於107年7月31日(二)下午17點前，至網站線上報

名(https://goo.gl/Gc31zS)。

六、前往本校交通請參考網址：https://www.niu.edu.tw/fil

es/11-1000-1052.php。

七、檢附本校校園平面圖乙份。

八、活動承辦人：學術副校長室官淑蕙小姐，電話：03-93172 3

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

79，電子信箱：shkuan@niu.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：本校學術副校長室、教學發展中心 2018-07-23
08:47:23